
OBJEDNATEL: DODAVATEL:
Statutární město Brno, městská část Bmo-sever Bedřich Toman
Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ; 44144229
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ6405150411
Bratislavská 70, 601 47 Bmo Havlenova 67/8
bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100 63900 Bmo

Vyřizuje: Alena Wittgniberová

Telefon: 773 772 058

E-mail: wittgruberova.alena@sever.bmo.cz

Datum vystavení: 08.02.2017

OBJEDNÁVKA č. 437/17

Objekt: DUKELSKÁ /b 1177/59b

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy bytu č. 3 ve výše uvedeném
bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Bma, svěřen městské části Bmo-sever. Práce budou probíhat v
souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.
Ve věci zajištění vstupu do objektu kontaktujte odbor bydlení ÚMČ Bmo-sever - Ing. Pavel Kupský - mob.: 773 771
526.
Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.
Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

Kontaktní osoba:
Kontakt:

Cena: 217 691,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 31.03.2017

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER
Oddělení spr ní

Úřa
Bratislavsk 3-

vedoucí oddělení správy budov
odboru bydlení

Fakturační podmínky:
- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

- V případě zjištěni objednatele, jako příjemce zdanitelného plněni, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději
do 15 dnů od předáni díla.

- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna@scvcr.bmo.cz.

- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost fakuiry bude činit minimálně 21 dnů ode dne doatčení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne: 9 £ £ tf/ř' TOMAN Bedřich
* * ' 8,639 00 Brno

)IČ:CZ6405150411

77 235 173

Havlenova

44229 C

Tel.'- 7"



_____________________ Položkový rozpočet

Úprava v bytě č.3 Dukelská 59b BrnoS:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 29 095,00

1 314271711R00 Vložkování komínu kus 1,0 29 095,00 29 095,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 15 735,20

2 612403380R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze 
SMS

m 89,0 78,30 6 968,70

3 612423531R00 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková m2 89,0 98,50 8 766,50

Díl: 723 Vnitřní plynovod 10 155,00
4 723190909R00 Zkouška tlaková plynového potrubí kus 1,0 280,00 280,00
5 723160204R00 Přípojka plynu soubor 1,0 9 875,00 9 875,00

Díl: 731 Kotelny 12 286,60
6 731411544ROO Adaptér pňpojovací se sáním z místnosti 60/80 mm kus 1,0 1 432,90 1 432,90

7 731411569R00 Otvor revizní 80 mm kus 1,0 2 004,45 2 004,45
8 731411553R00 Kus prodlužovací sání 80 mm dl. 2,0 m kus 2,0 1 384,60 2 769,20
9 731411551R00 Kus prodlužovací sání 80 mm dl. 0,5 m kus 2,0 632,50 1 265,00

10 731411552R00 Kolenaí sání 80 mm kus 4,0 885,50 3 542,00
11 731411141R00 Odvaděč kondenzátu 60/100 mm kus 1,0 1 273,05 1 273,05

Díl: 733 Rozvod potrubí 15 416,10
12 733174211R00 Montáž potrubí z plastů rovné polyf. svař. D 16 mm m 18,0 68,43 1 231,74

13 733174212R00 Montáž potrubí z plastů rovné polyf. svař. D 20 mm m 38,0 • 71,76 2 726,88

14 733174214R00 Montáž potrubí z plastů rovné polyf. svař. D 25 mm m 42,0 87,63 3 680,46

15 998733101R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m t 0,4 1 238,55 532,58
16 733175121R00 Montáž tvarovek plast polyf.svař. dva spoje D

16mm
kus 14,0 76,82 1 075,48

17 733175122R00 Montáž tvarovek plast polyf.svař. dva spoje D
20mm

kus 26,0 85,68 2 227,68

18 733175123R00 Montáž tvarovek plast polyf.svař. dva spoje D
25mm

kus 42,0 93,84 3 941,28

Díl: 734 Armatury 62 673,59
19 734263221R00 Šroubení regulační dvoutrub. přímé, IVAR.DD 345

EK
kus 20,0 292,10 5 842,00

20 734263712R00 Faster trubka 16 PN20 bílá m 18,0 33,70 606,60
21 734263713R00 Faster trubka 25 PN20 bílá m 45,0 60,26 2 711,70
22 734263714R00 Faster trubka 20 PN20 bílá m 38,0 47,38 1 800,44
23 48441523R Konzola stojánková pro typy 22,33 sada 10,0 418,60 4 186,00



24

25

26

27

28

29

30
Díl:

48454362R

48454366R

48454364R

48454370R

48454360R

48454361R

484174402R
735

Těleso otopné desk.Radik Klasik typ20 v.600 
dl.600
Těleso otopné desk.Radik Klasik typ20 
v.600dl.1000
Těleso otopné desk.Radik Klasik typ20 v.600 
dl.800
Těleso otopné desk.Radik Klasik typ20 
v.600dl.1400
Těleso otopné desk.Radik Klasik typ20 v.600 
dl.400
Těleso otopné desk.Radik Klasik typ20 v.600 
dl.500
EOLO STAR 24kw.kombi.kotel
Otopná tělesa

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

2,0

2,0

2,0

1,0

1,0

1,0

1,0

2 247,00

2 709,40

2 206,85

3 185,50

1 750,20

1 914,65

26 350,00

4 494,00\

5 418,80

4 413,70

3 185,50

1 750,20

1 914,65

26 350,00
5 646,43

31 735153300R00 Příplatek za odvzdušňovací ventil kus 9,0 54,40 489,60
32 735156920R00 Tlakové zkoušky otopných těles Radik 20-22 kus 9,0 235,75 2121,75
33 735159210R00 Montáž panelových těles 2řadých do délky 1140 kus 1,0 332,35 332,35

mm
34 998735101ROO Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m t 0,4 1 118,95 447,58
35 735171128R00 Těleso trub.Koralux Linear Comfort-M KLTM kus 1,0 2 255,15 2 255,15

1220.600
Díl: 97 Prorážení otvorů 9 071,70

36 971100021 RAB Vybourání prostupů ve zdivu cihelném ks 12,0 32,40 388,80
37 971100021RAO Provedení drážek pro rozvod potrubí plynu m 27,0 78,30 2114,10
38 974031122R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm pro elektro m 62,0 64,60 4 005,20

39 971033141 ROO Vybourání otvorů a usazení krabic kus 58,0 44,20 2 563,60
Díl: 99 Přesuny suti a vybouraných hmot 1915,11

40 999281105R00 Svislá doprava suti a vybour.hmot za 2.NP t 1,3 323,15 420,10
41 999281111ROO Příplatek za každé další patro t 1,3 143,75 186,88
42 999281145R00 Odvoz suti avybour. hmot na skládku a uložení t 1,3 1 006,25 1 308,13

Díl: M21 Elektromontáže 55 696,40
43 210800101 ROO Kabel CYKY 3Ax1,5 uložený pod omítkou m 60,0 26,20 1 572,00
44 210800102R00 Kabel CYKY 3Cx1,5 uložený pod omítkou m 120,0 26,20 3 144,00
45 210800103R00 Kabel CYKY 3Cx2,5uložený pod omítkou m 220,0 31,20 6 864,00
46 210800104R00 Kabel CYKY 5Cx1,5 uložený pod omítkou m 45,0 29,00 1 305,00
47 34551618R Zásuvka dvojnásobná Tango 5512A-2349 kus 32,0 145,00 4 640,00
48 34551610R Zásuvka Tango 5518A-A2349 kus 6,0 103,50 621,00
49 34561560R Lišta nosná DIN TS 35/010/0 pro řad.svorkovnici kus 1,0 80,00 80,00

50 3457142412R Krabice elektroinstalační plastová 8135HA kus 58,0 6,50 377,00
51 34571563R Rozvodka krabicová z PH kruhová KR 97/5 kus 8,0 85,00 680,00
52 34571920R Lišta hranatá LH 40x40 m 1,0 38,90 38,90
53 34142157R Vodič silový pevné uložení CYA 6,00 mm2 m 6,0 26,00 156,00
54 34535542R Elektro montáž soubor 1,0 28 860,00 28 860,00



55 34561113R Můstek propojovací P 6/5 kus 1,0 98,00 98,00
56 210100004R00 Ukončení vodičů v rozvaděči kus 45,0 66,90 3 010,50
57 210100258R00 Ukončení kabelů kus 12,0 130,00 1 560,00
58 35822001010R Jistič 16A kus 4,0 185,00 740,00
59 210240122R00 Revize kus 1,0 1 950,00 1 950,00


